(26r) *In diebus rogacionum. Sermo bonus.* – Inc.: *Orate pro invicem ut salvemini. Multum*

# Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 341

Walter Neuhauser / Lav Subari: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 4: Cod. 301-400 (Denkschriften der phil.-hist. Klasse der Österreichischen Akademie der Wissenschaften 327 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,4). Wien 2005, 179. [Digitalisat]

Cod. 341

179

*enim valet deprecation et cetera. Helyas homo erat et cetera. Ia. 5 (16). Volens ecclesia fideles inducere ad orandum, isto tempore verba sancti Iacobi ... – Expl.: ... irascibilis per tranquillitatem et paciem.*

Bei Schneyer nicht angeführt, jedoch in verschiedenen Handschriften unter den Predigten des Iacobus de Voragine überliefert (z. B. Innsbruck, UB, Cod. 384, 117r; Kassel, Gesamthochschulbibliothek, 2° Ms. theol. 57, 98ra; München, BSB, Clm 4630, 194a).

(26r) In ascensione dni (Nr. 447). (27r) In translatione s. Dominici (Nr. 448). (27v) Dnca Pentecostes et de Spiritu Sancto (Nr. 457). (28r) In festo ss. Trinitatis (Nr. 458).

(28v) *De sancto Barnaba apostolo. – Inc.: Miserunt Barnabam usque Antiochiam et hortabant omnes in proposito cordis permanere in domino quia erat vir bonus et plenus spiritu sancto et fidei. Act. 11 (22). In hiis verbis 5 preconia de sancto Barnaba ostenduntur ... – Expl.: ... magnanimes in acquirendo, unde sequitur: Adepi sunt reprobationes.*

Bei Schneyer nicht angeführt, jedoch in verschiedenen Handschriften unter den Predigten des Iacobus de Voragine überliefert (z. B. Innsbruck, UB, Cod. 384, 125r; Augsburg, UB, Cod. II. 1. 2° 27, 83vb; Würzburg, UB, M. p. th. q. 41, 258v).

(29r) *Gervasii et Prothasii Martyrum. – Inc.: Iustorum anime in manu Dei sunt et non tangent illos tormentum mortis. Visi sunt oculis insipientium mori. Illi autem sunt in pace. Sap. 3 (1). Magna consolacio est sanctis viris qui habent securitatem quod sint ... – Expl.: ... et totus homo beatificabitur et tunc dicere poterit: Cor meum et caro mea exultavit in Deum vivum.*

Bei Schneyer nicht angeführt, jedoch in verschiedenen Handschriften unter den Predigten des Iacobus de Voragine überliefert (z. B. Innsbruck, UB, Cod. 384, 126r; München, BSB, Clm 4630, S. 229a; Augsburg, UB, Cod. II. 1. 2° 27, 85ra).

(29v) *De s. Iohanne Baptista* (Nr. 466).

(30r) *De sanctis Iohanne et Paulo. – Inc: Dico vobis amicis meis ne terreamini ab hiis qui occidunt corpus et cetera. Luc. 12 (4). Dominus noster in hiis verbis quemlibet primo invitatus ad amorem Dei ... – Expl.: ... oculi provocant. Quia impietatem summe detestantur et odiunt.*